

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020047 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	超純水製造装置部品の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥446, 000			落札
2	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥465, 230			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥446, 000			
(税 込)	¥490, 600	うち消費税相当額	¥44, 600	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥446,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,600
税込合計額	¥490,600

契約番号 2024020047

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	プロガード TS2 型番 : PROG OT0 S2						
単価	¥23,300	数量	1	単位	個	金額	¥23,300
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	逆浸透膜Integral3用 型番 : CDRC 351 JW						
単価	¥68,400	数量	1	単位	個	金額	¥68,400
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	エアメントフィルター 型番 : TANK MPK 01						
単価	¥23,500	数量	1	単位	個	金額	¥23,500
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ASM用254nmUVランプ 型番 : ZLXU VLP L1						
単価	¥36,300	数量	1	単位	個	金額	¥36,300
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムTEX 型番 : QTUM OTE X1						
単価	¥43,700	数量	1	単位	個	金額	¥43,700
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	A10UVランプ 型番 : ZFA1 OUV M1						
単価	¥67,400	数量	1	単位	個	金額	¥67,400
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	LC-Pak 型番 : LCPA K00 0J						
単価	¥39,700	数量	1	単位	個	金額	¥39,700
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	クオンタムICP 型番 : QTUM 00 ICP						
単価	¥68,400	数量	1	単位	個	金額	¥68,400
9	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	オプチマイザーLW 型番 : MPPV ICP K1						
単価	¥75,300	数量	1	単位	個	金額	¥75,300

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020269 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	工事用S L 看板の購入について				
納入場所	土木部浜名土木整備事務所（北行政センター・三ヶ日資材倉庫）				
納入期限	令和 7年 2月21日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アペックス 代表取締役 佐藤 笑子	¥790,000			
2	株式会社アライデザインエ芸 代表取締役 新井 和美	¥768,000			
3	飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史	¥640,000			落札
4	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥725,000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

飯田金物株式会社 代表取締役 飯田 武史

（２）落札額

（税抜）

¥640,000

（税込）

¥704,000

うち消費税相当額

¥64,000

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥640,000
消費税及び地方消費税の額	¥64,000
税込合計額	¥704,000

契約番号 2024020269

1	物品番号 045004099						
品名	標識類						
規格	S L 看板 全面通行止（白地に赤文字）（反射 H1400×W550 鉄枠付き）						
単価	¥7,250	数量	20	単位	台	金額	¥145,000
2	物品番号 045004099						
品名	標識類						
規格	SL看板 この先通行止（白地に赤文字）（反射 H1400×W550 鉄枠付き）						
単価	¥7,250	数量	30	単位	台	金額	¥217,500
3	物品番号 045004099						
品名	標識類						
規格	SL看板 迂回路（白字に黒文字 矢印は赤色マ*ネットタイ*）（反射 H1400×W550 鉄枠付き）						
単価	¥9,250	数量	30	単位	台	金額	¥277,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020317 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	4 t車級脱着式コンテナ運搬車用 8 m ³ コンテナの購入について				
納入場所	環境部平和清掃事業所南部清掃センター				
納入期限	令和 7年 3月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一	¥562, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社タケモト 代表取締役 竹本 宗一				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥562, 000			
(税 込)	¥618, 200	うち消費税相当額	¥56, 200	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥562,000
消費税及び地方消費税の額	¥56,200
税込合計額	¥618,200

契約番号 2024020317

1	物品番号 022006006						
品名	車両関連用品						
規格	4 t車級脱着式コンテナ運搬車用 8 m ³ コンテナ						
単価	¥562,000	数量	1	単位	台	金額	¥562,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020543 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	(舞阪小) 給湯器の購入について				
納入場所	浜松市立舞阪小学校				
納入期限	令和 7年 3月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1,276,000			
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,210,000			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,235,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,660,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,290,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,300,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,264,000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,239,000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,094,000			落札
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人

(2) 落札額

(税抜)

¥1,094,000

(税込)

¥1,203,400

うち消費税相当額

¥109,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,094,000
消費税及び地方消費税の額	¥109,400
税込合計額	¥1,203,400

契約番号 2024020543

1	物品番号 026001003						
品名	厨房機器類						
規格	給湯器 ノーリツ製 GQ-C5042WZ エコジョーズ LPガス 耐塩害仕様（2台）※その他 詳細は仕様書参照						
単価	¥1,094,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,094,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020112 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	デジタルフィルムスキャナーの購入について				
納入場所	浜松市博物館				
納入期限	令和 7年 2月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ムサシ 浜松営業所 所長 横塚 朋範	¥1, 142, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ムサシ 浜松営業所 所長 横塚 朋範				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 142, 500		
	(税 込)	¥1, 256, 750	うち消費税相当額	¥114, 250
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,142,500
消費税及び地方消費税の額	¥114,250
税込合計額	¥1,256,750

契約番号 2024020112

1	物品番号 005002099						
品名	コンピュータ機器類						
規格	デジタルフィルムスキャナー（Legend Scanner LS5100R）別添仕様書の通り						
単価	¥1,142,500	数量	1	単位	台	金額	¥1,142,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020490 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	プリンタ (PR-L3M550) トナーの購入について				
納入場所	消防局情報指令課				
納入期限	令和 7年 2月14日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アマノ 営業技術部 部長 天野 敬一	¥792,500			
2	NECフィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫	¥733,000			
3	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥747,000			
4	株式会社三栄事務機 代表取締役 廣島 要	¥739,850			
5	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥732,000			落札
6	株式会社東京ディエスジャパン 浜松店 店長 小出 健児	¥735,000			
7	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥854,250			
8	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 森 瑞志	¥785,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額 (税抜) ¥732,000				
(税込) ¥805,200 うち消費税相当額 ¥73,200				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥732,000

消費税及び地方消費税の額¥73,200

税込合計額¥805,200

契約番号 2024020490

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NEC製プリンタ PR-L3M550-12 (15K)						
単価	¥29,280	数量	25	単位	個	金額	¥732,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020495 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	作業衣・作業ズボン（清掃）等の購入について				
納入場所	浜松市役所 職員厚生課 （浜松市中央区元城町103-2）				
納入期限	令和 7年 3月10日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社石川商事 代表取締役 石川 明	¥1,228,800			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社石川商事 代表取締役 石川 明
- (2) 落札額

(税 抜) ¥1,228,800

(税 込) ¥1,351,680 うち消費税相当額 ¥122,880
- (3) 予定価格

(税 抜)

(税 込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,228,800

消費税及び地方消費税の額¥122,880

税込合計額¥1,351,680

契約番号 2024020495

1	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	冬一作業衣（清掃）[旭蝶 E140]						
単価	¥4,400	数量	60	単位	着	金額	¥264,000
2	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏一作業衣（清掃）[旭蝶 E037]						
単価	¥4,200	数量	60	単位	着	金額	¥252,000
3	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン（清掃）[旭蝶 E160]						
単価	¥3,500	数量	80	単位	本	金額	¥280,000
4	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	夏作業ズボン（清掃）[旭蝶 E041]						
単価	¥3,400	数量	60	単位	本	金額	¥204,000
5	物品番号 070001005						
品名	衣料品類						
規格	安全靴（半長靴）[シモン AS24]						
単価	¥5,200	数量	44	単位	足	金額	¥228,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020573 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（防火服及び防火帽）の購入について（令和7年度新規採用職員（大卒等））				
納入場所	消防総務課				
納入期限	令和 7年 3月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キンバラ株式会社 浜松営業所 営業所所長 森 重大	¥1,358,000			
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,312,500			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎

（２）落札額 （税抜） ¥1,312,500

（税込） ¥1,443,750 うち消費税相当額 ¥131,250

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥1,312,500

消費税及び地方消費税の額¥131,250

税込合計額¥1,443,750

契約番号 2024020573

1	物品番号 070001019						
品名	衣料品類						
規格	防火服上下 警防隊用（ネイビー）						
単価	¥147,000	数量	7	単位	着	金額	¥1,029,000
2	物品番号 070003008						
品名	帽子・ヘルメット						
規格	防火帽 警防隊用（ネイビー）しころ付						
単価	¥40,500	数量	7	単位	個	金額	¥283,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024020246 見積期限 令和 7年 1月10日 午後00時00分

件名	啓発用ウェットティッシュほかチラシ等の印刷について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 7年 3月 7日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アプリ 代表取締役 足立 勝己	¥267, 800			
2	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥187, 100			落札
3	三信印刷株式会社 代表取締役 相曾 恒則	¥264, 400			
4	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥250, 000			
5	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥341, 500			
6	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥239, 820			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之
- (2) 落札額 (税抜) ¥187, 100
(税込) ¥205, 810 うち消費税相当額 ¥18, 710
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥187, 100
消費税及び地方消費税の額	¥18, 710
税込合計額	¥205, 810

契約番号 2024020246

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	受動喫煙防止啓発用ウェットティッシュ（チラシ入り）						
単価	¥75	数量	1, 500	単位	部	金額	¥112, 500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	職場で健康講座チラシ						
単価	¥3. 5000	数量	10, 000	単位	部	金額	¥35, 000
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防啓発ポスター（野菜摂取／A3）						
単価	¥39	数量	300	単位	部	金額	¥11, 700
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防啓発ポスター（バランス／A3）						
単価	¥39	数量	300	単位	部	金額	¥11, 700
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防啓発ポスター（野菜摂取／A4）						
単価	¥27	数量	300	単位	部	金額	¥8, 100
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	生活習慣病予防啓発ポスター（バランス／A4）						
単価	¥27	数量	300	単位	部	金額	¥8, 100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	